

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TENGGARA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Iskandar Muda Nomor 4 Kutacane Aceh Tenggara 24664 Telepon (0629) 21029 Faksimile (0629) 21029

BERITA ACARA PEMBATALAN TENDER

Nomor: 06-5.1a/POKMIL VI-PBJ/AGR/2022

Pada hari ini Senin tanggal Tiga Puluh Bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, kami pokja Pemilihan VI Sekretariat Daerah Kabupaten Aceh Tenggara dengan ini menyatakan untuk Paket Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah (SR) Desa Kuning I pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Aceh Tenggara dengan ini menerangkan sebagai berikut:

Kode Lelang

: 4823330

Instansi / OPD

: Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang.

Nama Pekerjaan

: Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah (SR) Desa Kuning I

Katagori

: Pengadaan Konstruksi

Sistim Pengadaan

: Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur

Nilai HPS

: Rp. 999.535.000,-

Sumber Dana

: APBK Kab. Aceh Tenggara

Tahun Anggaran

: 2022

Proses Tender:

- Jumlah Peserta yang mendaftar sebanyak 5 (lima) peserta.
- Tahap Tender Saat Ini Download Dokumen Pemilihan [...]
- Sesuai Surat Pengguna Anggaran Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Aceh Tenggara Nomor: 600/712/PUPR-CK/V/2022, tanggal 30 Mei 2022 perihal permohonan Pembatalan Paket Pekerjaan.
- 2. Adapun alasan pembatalan tender yang disampaikan oleh Pengguna Anggaran Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Aceh Tenggara tersebut dikarena faktor kesalahan Penginputan volume dan harga satuan pada paket Pekerjaan Paket Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah (SR) Desa Kuning I yaitu pekerjana Pemasangan pipa diluar gedung dan Sambungan rumah (SR) pada Rencana Anggaran Biaya (RAB) Harga Perkiraan Sendiri (HPS).

Demikian Berita Acara disampaikan atas perhatian para penyedia untuk dapat dimaklumi.

POKJA PEMILIHAN VI SEKRETARIS DAERAH KAB. ACEH TENGGARA

dto



PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TENGGARA



DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

دينس فكرجاأن أوموم دان فنتاأن روغ

Jalan Cut Nyak Dhien No. 199 Telp. (0629) 21074, Fax. (0629) 21460 KUTACANE 24651

Nomor

: 600/**-712**/PUPR-CK/V/2022

Kutacane, 30 Mei 2022

Lampiran

amphan .

Sifat

: Penting

Perihal

: Permohonan Pembatalan Paket Pekerjaan

Kepada Yth,

Bupati Aceh Tenggara

C.q Kabag UKPBJ Sekretariat

Kabupaten Aceh Tenggara

Di -

Kutacane

Dengan Hormat,

 Sehubungan dengan Surat Permohonan Penayangan Paket Pekerjaan Nomor :600/608/PUPR-CK/V/2022 Tanggal 13 Mei 2022 pelaksanaan kegiatan pengadaan barang/jasa pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Aceh Tenggara ,Sumber dana DAK Tahun Anggaran 2022, dengan ini kami sampaikan Permohonan Pembatalan paket Pekerjaan Antara lain :

No	Nama Paket Pekerjaan	Nilai HPS (Rp)
1	Pengembangan Jaringan Distribusi dan Sambungan Rumah (SR)	
	Desa Kuning I Kecamatan Bambel	999.535.903,68,-

- Dikarenakan Salah Penginputan Volume dan harga satuan Pada Pekerjaan Pemasangan Pipa diluar Gedung dan Sambungan Rumah (SR) pada Rencana Anggaran Biaya (RAB) Harga Perkiraan Sendiri (HPS), Paket Pekerjaan Tersebut diatas Pihak Kami memohon agar Paket tersebut dibatalkan.
- 3. Untuk Penayangan Paket Tersebut diatas akan kami sampaikan kembali setelah Kami menerima Surat Balasan Pembatalan Paket tersebut diatas

Demikian Permohonan Pembatalan Paket Pekerjaan ini kami sampaikan atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui:

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Aceh Tenggara

SAMSUL MU'ARIF, ST

Nip. 19711125 199303 1 002

Pengguna Angaran (PA)

rengguna Angaran (FA)

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Aceh Tenggar

SADLIST

NIP. 197701252002121002